[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2013 г.

№123-1
п. Матвеев Курган
	О полномочиях и задачах Территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской 8 сентября 2013 года

В соответствии с требованиями статьи 13 Областного закона №429-ЗС от 28.08.2011 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», заслушав информацию председателя комиссии О.Н. Галиченко
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить на территории Матвеево-Курганского района реализацию мероприятий, связанных с подготовкой и проведением  выборов Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года. В своей работе руководствоваться требованиями Областных и Федеральных законов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова